



روزنامه

استانی فارسی

کازرون

معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان

کازرون خبر داد؛

تشدید نظارت بازرسان سلامت

محیط شبکه بهداشت و درمان

کازرون بر مراکز تهیه و عرضه

مواد غذایی در ماه مبارک رمضان



معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کازرون از تشدید نظارت بازرسان سلامت محیط این شبکه بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در واحدهای صنفی فعال در ایام ماه مبارک رمضان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، زهرا طهماسبی گفت: با توجه به افزایش فعالیت مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی نظیر نانواپی‌ها، قنادی‌ها، شیرینی فروشی‌ها، آش فروشی‌ها، کله‌پزی‌ها و واحدهای عرضه غذای بیرون برّ در ایام ماه مبارک رمضان، نظارت تیره‌های انفرادی و مشترک بازرسان سلامت محیط بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در این مراکز شدت یافته است.

او افزود: بازرسان سلامت محیط علاوه بر ارزیابی رعایت اصول بهداشتی مانند بهداشت فردی، بهداشت ابزار، تجهیزات کار و مواد غذایی، بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در شرایط همه‌گیری ویروس کرونا نظیر استفاده از ماسک، حفظ فاصله اجتماعی و استفاده از دستگاه کارتخوان به جای دریافت وجه نقد، نظارت می‌کنند.

رئیس مرکز جهاد کشاورزی

جره و بالاده خبر داد؛

مه‌ار آتش‌سوزی در مزارع گندم

بخش جره و بالاده کازرون

رئیس مرکز جهاد کشاورزی جره و بالاده گفت: در این آتش‌سوزی بیش از ۵۸ هکتار از مزارع گندم آبی و دیم روستاهای باغدشت و محمد آباد بخش جره و بالاده از توابع شهرستان کازرون در آتش سوخت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، محمد غلامان با اشاره به وقوع آتش‌سوزی در مزارع روستاهای باغدشت و محمد آباد، تصریح کرد: پس از دو ساعت با تلاش اهالی و کشاورزان خونگرم و کمک دهیاران، شهرداری، آتش‌نشانی و جهاد کشاورزی بالاده حریق در این مزارع کنترل شد و از پیشروی آن در دیگر مزارع منطقه جلوگیری به عمل آمد.

به گفته وی؛ با توجه به حجم آتش‌سوزی و از بین رفتن کامل این مزارع، خسارت وارد شده قریب به ۵ هزار و ۵۵۰ میلیون ریال برآورد شده است.

نریز

مدیرکل راه و شهرسازی فارس

در نی‌ریز؛

با وجود کمبود اعتبارات، پروژه‌های

راه و شهرسازی شرق فارس

فعال است

با وجود کمبود اعتبارات و مشکلات مالی پروژه‌ها و موانع متعدد پروژه‌های راه‌سازی در شرق فارس فعال است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی مدیرکل راه و شهرسازی فارس در سفر یک روزه خود به شهرستان نی‌ریز و بازدید از محورهای مواصلاتی و پروژه‌های راه‌سازی شرق استان که نماینده مردم شهرستان‌های نی‌ریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار نی‌ریز و دیگر مسئولین استانی و شهرستانی نیز حضور داشتند گفت: یکی از مهمترین پروژه‌های راه‌سازی در استان پروژه تعریض و

تاریخ

۱۲

اردیبهشت

۱۴۰۰

یکشنبه

شهردار یاسوج گفت: پروژه بزرگ زیرساختی کارخانه بازیافت زباله تا هفته نخست خرداد ماه سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.
به گزارش ایسنا، نستهن مقدم در این باره اظهار داشت: این کارخانه یک نیاز مهم برای سلامت شهروندان شهر یاسوج بود که با تلاش صورت گرفته و جذب سرمایه‌گذار راه‌اندازی خط تفکیک و بازیافت پسماند شهری، این کارخانه نیز در گام آخر است.

شهردار یاسوج:

کارخانه بازیافت زباله یاسوج در خرداد ماه به بهره‌برداری می رسد

وی افزود: تمامی مراحل ساخت قطعات کارخانه که از جدیدترین و بروزترین کارخانه‌های کشور بوده به اتمام رسیده است.
شهردار یاسوج تصریح کرد: هم‌ا‌ینک سوله و زیرساخت‌های اداری نیز در حال تکمیل است.
مقدم ابراز داشت: تمامی امکانات زیرساختی لازم شامل آب، برق، گاز و جاده آسفالت این کارخانه اجرا شده است.

خارگ

مدیر درمان تأمین اجتماعی

استان بوشهر خبر داد؛

خارگ صاحب درمانگاه تأمین

اجتماعی می‌شود

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر گفت: مجوز احداث چهار درمانگاه تأمین اجتماعی در این استان صادر شده که آغاز احداث آنها منوط به تأمین زمین مناسب با قابلیت دسترسی مطلوب برای جامعه هدف است.

به گزارش خبرنگاری ایلنا از بوشهر، دکتر سید جواد رکاب‌پور مدیر درمان تأمین اجتماعی استان بوشهربا اعلام این مطلب افزود: این مجوزها شامل درمانگاه‌های تأمین اجتماعی در جزیره خارگ، شهرهای اهرم، شبانکاره و مرکز شماره ۲ مبعث در بوشهر است.

وی بیان کرد: برای سه درمانگاه خارج از مرکز استان با تعامل خوب مسئولان محلی مکان‌هایی برای احداث درمانگاه‌ها شناسایی شده است ولی با توجه به نیاز درمانگاه‌ها به سطح دسترسی مطلوب پیگیری شده تا با زمینی با موقعیت بهتر

تأمین شود تا جامعه هدف این درمانگاه بتوانند خدمات مدنظر خود را به راحتی دریافت کنند.

دکتر رکاب پور ادامه داد: برای احداث درمانگاه شماره ۲ مبعث در بوشهر نیز این موضوع در انتظار تأمین زمین است که برای رف این مشکل رایزنی با دستگاه‌های دولتی دارای زمین در حال انجام است.

وی افزود: با توجه به محدودیت زمین در سطح منطقه یک بوشهر تأمین اجتماعی در این زمینه در تلاش است تا از ظرفیت خیران سلامت نیز برای تأمین زمین کمک بگیرد.

بانوی دونده بوشهری

مسافت ۱۰ کیلومتری ساحل

خلیج‌فارس را دوید

بانوی دونده بوشهری به مناسبت روز ملی خلیج‌فارس مسیر ۱۰ کیلومتری ساحل این شهر را دوید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، لیلا فولادی دونده بوشهری مقام‌آور در ایران و آسیا، به مناسبت دهم اردیبهشت روز ملی خلیج‌فارس، مسیر ۱۰ کیلومتری ساحل بوشهر با خلیج‌فارس را دوید.

فولادی که از کارکنان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان بوشهر است، هدف از این حرکت را پاسداشت میراث معنوی خلیج‌فارس عنوان کرد. او گفت: تلاش خواهم کرد در آینده نیز بتوانم، با نام پرآوازه خلیج‌فارس در مسابقات بین‌المللی شرکت کنم.

استانی هنرمزگان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی

هرمزگان:

چهار شهر هرمزگان در لیست

نهایی شهرهای خلاق فرهنگ و هنر

ایران قرار گرفت



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، رضا کمالی زرکانی در این خصوص گفت: یازده شهر هرمزگان در شبکه شهرهای خلاق ثبت‌نام کردند که چهار شهر استان در لیست نهایی قرار گرفت و از این جهت هرمزگان جزء چند استان نخست در این حوزه است.

وی افزود: براساس اعلام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهرهای بندرعباس در حوزه سینما، میناب در حوزه نمایش، بندر کنگک در بخش موسیقی و جزیره کیش در بخش صنایع‌دستی به‌عنوان شهرهای خلاق فرهنگ و هنر معرفی شدند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان بیان کرد: ایجاد و معرفی شهرهای خلاق با توجه به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود بهترین مسیر برای شکل دادن به آینده شهرها و گشودن افق‌های جدید برای پیشرفت است.

کمالی زرکانی اظهار داشت: شهرهای خلاق می‌تواند باعث شکوفایی اقتصاد فرهنگ و هنر با اتکا برخلاقیت و نوآوری باشد.

صفحه	۳
شماره	
۳۰۶۵	
سال	
بیست‌وهفتم	

بندرعباس

شهردار بندرعباس:

تفاهم‌نامه همکاری شهرداری

بندرعباس و دانشگاه هرمزگان

امضا شد

با امضای تفاهم‌نامه همکاری میان شهرداری بندرعباس و دانشگاه هرمزگان، گامی دیگر در راستای تحقق اهداف شهر خلاق برداشته شد.

به گزارش ایلنا از بندرعباس، عباس امینی‌زاده، شهردار بندرعباس در نشست امضای این تفاهم‌نامه اظهار کرد: پیوستن به شبکه جهانی شهرهای خلاق فرصتی برای بیان توانمندی‌های شهر بندرعباس در عرصه‌های گوناگون فرهنگی، هنری، اجتماعی و اقتصادی است.

وی افزود: صنایع‌دستی و آیین‌های سنتی، حوزه‌ای است که شهروندان بندرعباس و کار آفرینان به خوبی با آن آشنا هستند و آن را به عنوان زمین‌های برای توسعه فرهنگی و اقتصادی می‌دانند.

شهردار بندرعباس ادامه داد: بهره‌مندی از ظرفیت دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی به ویژه دانشگاه هرمزگان به عنوان دانشگاه مادر استان، می‌تواند توسعه پایدار شهری را شتاب بخشد و در حوزه گسترش صنایع‌دستی و آیین‌های سنتی شهر خلاق، یاری‌گر شهرداری، کارآفرینی و تولیدکنندگان این حوزه باشد.

علی اکبر شیخی فینی، رئیس دانشگاه هرمزگان در این نشست که به صورت مجازی برگزار شد، هدف از امضای تفاهم‌نامه با شهرداری بندرعباس را گسترش همکاری در زمینه‌های علمی، پژوهشی، آموزشی و فناوری موضوع شهر خلاق عنوان کرد.

حاجه آباد

آغاز عملیات ساخت سد تغذیه

مصنوعی دشت سیرمند

افتتاح ۴۵ طرح عمرانی در حاجی آباد

با حضور استاندار هرمزگان ۴۵ طرح عمرانی با هزینه ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان در شهرستان حاجی آباد به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان، با حضور فریدون همتی استاندار هرمزگان ۴۵ طرح عمرانی در حوزه آبرسانی روستایی، ساخت مسجد، تأمین مسکن نیازمندان و استخراج کوچک آب کشاورزی با هزینه ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان در شهرستان حاجی آباد به بهره‌برداری رسید. فریدون همتی، استاندار هرمزگان گفت: استخراج چهار هزار مترمکعبی روستای مزرعه مهمترین طرحی بود که به نمایندگی از ۴۵ طرح عمرانی افتتاح شد.

عملیات ساخت مرحله نخست سد تغذیه مصنوعی دشت سیرمند حاجی آباد نیز با حضور استاندار هرمزگان آغاز شد. استاندار هرمزگان در مراسم آغاز ساخت این سد که به نام شهید مدافع حرم عبدالحمید سالاری نامگذاری شده است، گفت: این طرح با هدف تأمین آب شرب مردم منطقه و آب مورد نیاز زمین‌های کشاورزی پایین دست سد و توسعه گردشگری به مساحت ۱۰۰ هکتار ساخته می‌شود.

استانی خیرنرستان

دزفول

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی

شهرستان دزفول:

سه فیلم هنرمند دزفولی

برای حضور در جشنواره آمریکا

انتخاب شدند



رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان دزفول گفت:

سه فیلم سید مرتضی سبزیقا هنرمند دزفولی برای حضور در جشنواره بین‌المللی آمریکا انتخاب شدند.

نادر سعادی‌فرد در گفت و‌گو با خبرنگار ایرنا افزود:

فیلم‌های «از ما»، «یک اتفاق کوچک» و «داشتن» هر



سه از ساخته‌های سید مرتضی سبزیقا برای حضور در بخش مسابقه نخستین جشنواره بین‌المللی فیلم «FISF» آمریکا انتخاب شدند.

وی با بیان اینکه این جشنواره از فیلم‌ها و داستان‌های مهم با زبان، گویش و گونه‌های مختلف در سراسر جهان تجلیل می‌کند، گفت: فیلم‌های منتخب در پلنفرم جشنواره به نمایش درمی‌آیند و ۲ فیلم برتر در هر دسته تندیس، دیپلم افتخار و جایزه نقدی دریافت خواهند کرد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دزفول بیان کرد: سه فیلم «از ما»، «یک اتفاق کوچک» و «داشتن» به نویسندگی و کارگردانی سید مرتضی سبزیقا پیش از این در جشنواره‌های ملی و بین‌المللی بسیاری حضور داشته‌اند و جوایز داخلی و خارجی مختلفی دریافت کرده‌اند.

پهیمان

سرپرست دانشکده علوم پزشکی

پهیمان منصوب شد

در حکمی از سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز، دکتر رضان احدی به عنوان سرپرست دانشکده علوم پزشکی شهرستان پهیمان منصوب شد.

به گزارش ایسنا، در حکمی از سوی دکتر فرهاد ابولنژادیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز، دکتر رضان احدی به عنوان سرپرست دانشکده علوم پزشکی شهرستان پهیمان منصوب شد.

گفتنی است پیش از این دکتر قدرت‌الله شاکری‌نژاد عهده‌دار این مسئولیت بود.

استانی کمیکارییه و پیرپیر احمد

گچساران

سرپرست اداره امور آب گچساران

خبر داد؛

اصلاح الگوی کشت راهکار مؤثر

در مقابله با خشکسالی گچساران



سرپرست اداره امور آب گچساران گفت: جهاد کشاورزی نسبت به اصلاح الگوی کشت تابستانه اقدام مؤثری داشته و از کشت‌هایی که نیاز به آب کم دارند را به کشاورزان معرفی کند.

سید معصوم افضلی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در گچساران اظهار کرد: متأسفانه تداوم خشکسالی و کم بارشی در کشور و به تبع در استان کهگیلویه و بویراحمد و شهرستان گچساران به یک بحران تبدیل شده است.

وی با اشاره به آمار بارندگی استان گفت: امسال ۶۰۷ میلی‌متر بارندگی در استان رخ داد در حالی که در سال گذشته در قریب بر ۵۴۹ میلی‌متر بارندگی بوده است.

رئیس امور آب گچساران ادامه داد: سال گذشته در شهرستان گچساران ۳۳۴ میلی‌متر بارندگی به ثبت رسید که در حالی امسال میزان بارندگی ۴۲۴ میلی‌متر باران به ثبت رسیده است. افضلی اذعان کرد: میزان بارش بارندگی امسال در فصل زراعی نسبت به سال گذشته ۱۰۰ میلی‌متر بیشتر بوده است اما به دلیل پراکنش بارندگی در ماه‌های اخیر موجب شد که محصولات کشاورزی رشدخوبی نداشته باشد و به بخش کشاورزی خسارت وارد شود.

وی با بیان اینکه این میزان بارندگی در ۱۶ ایستگاه باران‌سنجی به ثبت رسیده است، عنوان کرد: کم بارشی و پراکنش بارندگی در ماه‌های اخیر سال از جمله در اسفندماه و اوایل سال جاری در فروردین و اردیبهشت‌ماه موجب شد که محصولات کشاورزی خسارت جبران‌ناپذیری وارد شود.

سرپرست امور آب گچساران ادامه داد: در ماه‌هایی که باید بارندگی رخ می‌داد متأسفانه صورت نگرفت.

افضل‌ی بیان کرد: شهرستان گچساران دارای ۲ رودخانه بزرگ زهره و خیرآباد است اما از این ۲ رودخانه نسبت به دبی ورودی آب به سد نشان‌دهنده کم‌آبی و خشکسالی است که نیاز دارد یک تدابیری جدیدی اندیشیده شود.وی با اشاره به اینکه موقعیت آبگیری سد کوثر خوب و خوشبختانه در کشور از رتبه خوبی برخوردار است، افزود: علاوه بر سد کوثر، سدچم شیر و ۲ رودخانه بزرگ، رودخانه‌های دیگر در سطح شهرستان جاری هستند که دبی آب آنها به دلیل کم بارشی بسیار پایین آمده است. سرپرست امور آب گچساران تصریح کرد: قریب بر ۱۷۵ چشمه، پنج قنات و ۶۹۲ چاه آب‌رفتی و ۵۵ چاه آهکی در شهرستان وجود دارد که با توجه به تنش آبی که وجود دارد باید تدابیری از این بحران به جهت عبور از خشکسالی را داشته باشیم.